imamlardan görüş naldedilmeyen
hususlarda ihtilafın çıkmasına müsait bir yöntemdir; s) zamanla imam
ların füru meselelerdeld hüküınlerinden kuralları belirleme işi, nassları
geri plana ittiği için içtihadın donuklaşarak hüküm istinbatı işinin tahricle
sınırlı kalmasına yol açmıştır.78

Kerhi (v. 340/952) "Bizim ashabımızın görüşlerine aykırı olan her
ayet neshe veya tercih e haınl edilir. Daha geçerli-olan ise o ayetin uygunlul<
yönünden te'vile haınl edilmesidir"79 şekliıideki kaidesiyle, İmaınları'ı.ı gö-

76 Seyyid Bey, 49; İzmirli, İl m-i Hilaf, 33.